РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2025г.
                                        № 89                                 ст-ца Митякинская

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ч.3 ст.5 Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить адрес земельному участку согласно приложения 1.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения                                                    А.В. Куприенко

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Митякинского сельского поселения

от 25.06.2025 № 89

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м.
	Объект недвижимости
	Адрес объекта адресации

	1
	61:37:0100201:237
	6835
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Центральная, земельный участок 80

	2
	61:37:0100201:1590
	40
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, земельный участок 53

	3
	61:37:0100101:4349
	13636
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, земельный участок 44

	4
	61:37:0100101:4355
	367
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Менжинского, земельный участок 40

	5
	61:37:0100101:4362
	89
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Менжинского земельный участок 20а

	6
	61:37:0100101:4368
	172
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Менжинского, земельный участок 38а

	7
	61:37:0100101:4374
	400
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, земельный участок 12а

	8
	61:37:0100201:1601
	400
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Центральная, земельный участок 44а

	9
	61:37:0100201:1600
	4442
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Центральная, земельный участок 44

	10
	61:37:0100101:4599
	3095
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Подлесная, земельный участок 25

	11
	61:37:0100101:4600
	1191
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Подлесная, земельный участок 25а

	12
	61:37:0100201:1816
	1441
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Центральная, земельный участок 45

	13
	61:37:0100101:4607
	155
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Молодежная, земельный участок 55б

	14
	61:37:0100101:915
	2524
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, земельный участок 91

	15
	61:37:0100101:396
	3271
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, земельный участок 4

	16
	61:37:0100101:278
	1582
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, переулок Лесхозный, земельный участок 26/1

	17
	61:37:0100101:401
	2582
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, земельный участок 7в

	18
	61:37:0100101:848
	2985
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 32

	19
	61:37:0100101:391
	3426
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, земельный участок 7

	20
	61:37:0100101:64
	1350
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Советская, земельный участок 16

	21
	61:37:0100101:616
	2307
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 35

	22
	61:37:0100101:783
	1834
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Красноармейская, земельный участок 34

	23
	61:37:0100101:66
	2542
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Советская, земельный участок 20

	24
	61:37:0100101:899
	2099
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 85

	25
	61:37:0100101:772
	2214
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Красноармейская, земельный участок 33

	26
	61:37:0100101:49
	2024
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Красноармейская, земельный участок 12

	27
	61:37:0100101:406
	1300
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, переулок Первомайский, земельный участок 4

	28
	61:37:0100101:770
	1540
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Красноармейская, земельный участок 26

	29
	61:37:0100101:1340
	1062
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Красноармейская, земельный участок 30а

	30
	61:37:0100101:768
	979
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Красноармейская, земельный участок 24

	31
	61:37:0100101:334
	2700
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Ленина, земельный участок 34

	32
	61:37:0100101:880
	2800
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 66

	33
	61:37:0100101:880
	2800
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 66

	34
	61:37:0100101:393
	6124
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, земельный участок 6

	35
	61:37:0100101:773
	1500
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Красноармейская, земельный участок 28

	36
	61:37:0100101:300
	2214
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Ленина, земельный участок 10

	37
	61:37:0100101:52
	2368
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Советская, земельный участок 9а/1

	38
	61:37:0100101:859
	1692
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 45

	39
	61:37:0100101:868
	868
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 53/2

	40
	61:37:0100101:828
	1527
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 9

	41
	61:37:0100101:235
	1669
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, переулок Колхозный, земельный участок 21

	45
	61:37:0100101:834
	2835
	Земельный участок
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Большая Садовая, земельный участок 16